Sæpius animo revolui, quod de Diuus Petro
narrat Actuum Apostolorum commenta or D
Lucas, fortissimo carcere viuctus ab Herode
detinebatur, deabus conſtitutus catenis, vi-
giliis custodibus militum numero circum-
cinctus, quem altera die producturus erat He-
rodes ad mortem. Pridie huius diei, nocte me-
dia mititur a Deo Angelus, Petrum foluturus.
All. goria Obdormierat Petrus lopeſe graui, que in An-
gelus percuſſo latere excravat: vidit & ecce ce-
ciderunt catenæ manicæ, pedicæ, quibus vin-
etus stringebatur. Præcipit Angelus: Calea te
caligas tuas, & ſequere me, carcereis ergastulum
defere. Præcedit Angelus via dux, aperiuntur
portæ, pefteratur & prima, quæ erat platea
vicinior. Nota hic Euangeliſta, hoc vilo Pe-
trum ſibi timuſſe, nec ſecundum præcifſe ſed
quod de phantomate cogitat, aut visionem
vel ſomnium id eſe arbitratetur, dubitans num
vero liber excederet ergaſtulo.

All. 12. 9. Exiens ſequebatur eum, & nesciabat, quia verum
eſt, quod ſiebat per Angelum, exſtimabat autem ſe
viſum vider. Ut vero ad apertam latamque ve-
nerant plateam, Diſceſſit Angelus ab eo, & Petrus
ad ſe reuertit: Nunc ſi io vere: quia mihi Do-
minus Angelum ſuum, & eripuit me &c. Quid
hoc o Petre, an liberationi tuae non credis, illam
expertus, dum te via dux, & aſſerior educit An-
gelus: fed tantum poſquam ipſo diſcedente te

liberum aduertis, & libere quaquaueſum am-
bulare? Opinatur D. Gregor. cum absorptum
rerum Divinorum contemplatione, Alii, opus
illud credunt: adeo fuſile mirandum tantaque Lib. 1. Dia
De rum leuita ſuperfuſum, ob ex tam manifeſto
inoris periculo, reuptionem, ut ſomnium ſuſpi-
catur, vt David deſcribit Iſraelitas, feruente
Babylonica ſoluo, ac egredientes, qui pꝫ
gaudio ſomniant. In conuertendo Dominus ap-
tinatam ſim, ſati ſumus, ſicut conſolans. Legunt Ps. 125. 1.
ali: Sicut ſomnantes. Et ut Iacob, audito mu-
tio, de vita, regno, ac gloria Ioseph, quem tot an-
ni, vt mortuum luxerat, Quiaſt a gravis ſomno Ge. 4. 23
euiſilans. Ad rem igit: noſtram, dico, quam-
diu Petrum, Angelus comitatur, ac deducit: non
dum ſe conſidit liberatum, nec verum aſſert
quod videt, imaginariam ſuſpiciatur visionem,
donec diſcedente Angelo, ipſe remanens ſelus,
ſe carcere ſoluum, manticis pteſtigie diſcipli-
gaudet vere liberatum. Ne certam ſecuram-
que a culpis tuis confidas ſolutionem, quando
modo tempore hoc quadrageſima, te comita-
tur, te deducit ſacerdos Angelus ac Confelli-
us te docet, exhortatur, a peccatis liberum ab-
ſolutus, Time ne non imagina ſia ſi absolute
donec exſpirante quadrageſima, in qua peccata
confixeris, & te deducunt predicatoris, comita-
tantur Confelli, ut Angeli De, poſtmodum
ſolus viam morum ingrediens operumque tuorum,
te ſolutum videris, diſfracis, catenis cul-
parum quibus ſtingebaris, & peccatorum car-
cere liberum quo captius mifer tenebaris:
quando quadrageſima elapſo tempore, te vide-
ris ab illa pueſla, cuique domo, ac conuertatio-
ne liberum, ab illo iniunto ac viſitato contrahit
ſolutum, reparatus alienis &c. & omni culpa liber
aſſolueris: tunc quidem, & non ante dixe-
ris. Nunc ſcio vere, quia mihi Dominus Angelum
ſuum &c. Non ſe credit claudus rectificatum,
quamdiu in alerum latus declinat incurvus, &
ille qui eum ſuſcepit curandum, eum adhuc ad-
miniculis iuſſuleſt: donec videat, quod ſublatis
illis non eadat, ſirmus pedibus conſtitat, non
vacillet, quinimo liber, leuisque gradiatur.